
Uchwała nr VIII/102/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 maja 1999 roku

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Nr VI/39/90 z dnia 19 października 1999 roku w sprawie 
przystąpienia miasta Starogardu Gdańskiego do Fundacji "Agencja Rozwoju Regionalnego".

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późniejszymi zmianami), w związku z ustawą z dnia 6 kwietnia 
1984r. o fundacjach (Dz. U. Nr 21, poz. 97 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1

Paragraf 4 uchwały Rady Miejskiej Nr VI/39/90 z dnia 19 października 1999 roku w 
sprawie przystąpienia miasta Starogardu Gdańskiego do Fundacji "Agencja Rozwoju 
Regionalnego" otrzymuje następujące brzmienie: "Reprezentantami Miasta na forum Fundacji są:
1. Prezydent Miasta lub osoba przez niego upoważniona.
2. Osoba wyznaczona przez Zarząd Miejski."

§2

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie:

Zmiana  ta  jest  podyktowana  faktem,  że  zgodnie  ze  Statutem  Agencji  Rozwoju  Regionalnego 
każdego z fundatorów reprezentują dwie osoby.


